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STRØMMEN MENIGHETSRÅD 

ÅRSRAPPORT 2023 
 

For perioden 1.1.2023 – 1.10.23: 

 

Menighetsrådets representanter: Kari-Anne Wilhelmsen (leder), Gunn Eikeseth Indrevær 

(nestleder), Kjersti Weimoth Sørensen, Knut Sørheim, Anne Marit Holø, Eva Cathrine 

Vatovec Nordmo, Jan Fredrik Bjørnstad, Sidsel Ryen og Anne Dalen (sokneprest) 

Vararepresentanter: Tove Grøneng, Tore Haakensen, Torhild Sølvik-Jensen 

 

Arbeidsutvalget har bestått av leder Kari-Anne Wilhelmsen, nestleder Gunn Indrevær og 

sokneprest Anne Dalen. 

Arbeidsutvalget har forberedt sakene til menighetsrådet via Teams møter og e-post. 

 

Fra 1.10.2023: 

Menighetsrådets representanter: Jan Fredrik Bjørnstad (leder), Anne Marit Holø 

(nestleder), Marcus Roos, Helene Hedemark, Heidi Opsahl, Liv Marit Gilje og Anne Dalen 

(sokneprest) 

Vararepresentanter: Knut Sørheim, Gunn Eikeseth Indrevær, Kari-Anne Wilhelmsen, John 

Olav Stokstad Larsen. 

 

Det nye menighetsrådet ble presentert for menigheten i Strømmen kirke 26.11. 

 

Arbeidsutvalget har bestått av leder Jan Fredrik Bjørnstad, nestleder Anne Marit Holø og 

sokneprest Anne Dalen. 

Arbeidsutvalget har forberedt sakene til menighetsrådet via e-post. 

 

Administrasjonens representanter:  

Representant fra administrasjonen har kun vært til stede på menighetsrådets møter når 

budsjett og regnskap har blitt behandlet. I 2019 og tidligere har en fra administrasjonen vært 

til stede som møtereferent på menighetsrådsmøter, denne funksjonen falt bort i 2020. 

Administrasjonen har heller ikke bistått arbeidsutvalget.  

 

Menighetsrådene har totalt hatt åtte møter og behandlet 39 saker. En hovedsak gjennom flere 

møter var det forestående valget til nytt menighetsråd. Det ble besluttet å gå ned fra åtte til 

seks medlemmer.  

 

Sommeravslutning i menighetsrådet 6. juni ble holdt i hagen hos Gunn Indrevær i Hellaveien. 

 

Menighetsrådsvalget ble avholdt 11.september. Vi fikk dekket opp alle vaktene på de tre 

valglokalene, Gjellerås skole, Skjetten skole og Slorahallen. Det var lavere valgoppslutning 

enn i 2019. 

 

Menigheten ble tildelt 38 000 kroner for utdeling til trengende familier før jul. 

 

Utvalg under menighetsrådet 

• Gudstjenesteutvalg  

• Diakoniutvalg 

• Barne- og ungdomsutvalg  

• Økonomiutvalg 



4 
 

• Skjetten komitéen 

• Samarbeidsutvalget (Noahs Ark barnehage) 

 

 

Felles husstyre for Skedsmo og Strømmen menighetshus.  

Representanter i husstyre i 2023 var: Fra Strømmen menighetsråd: Knut Sørheim og fra 

staben Anne Dalen og fra administrasjonen Kari Anne Haug. I tillegg sitter det representanter 

fra eiendomsavdelingen i kommunen og Skedsmo menighetsråd i husstyret. 

 

Menighetsrådets representanter til Lillestrøm kirkelige fellesråd fram til 1.10.23 

Kjersti Weimoth Sørensen  

Varamedlem: Knut Sørheim 

Menighetsrådets representanter til Lillestrøm kirkelige fellesråd fra 1.10.23: 

Jan Bjørnstad 

Varamedlem: Marcus Roos 

 

Kirkeverge Peter B. Straumann 

 

Årsmøte  

Menighetens årsmøte ble avholdt 26. mars 2023 i Strømmen menighetshus.   

 

Arrangementer 

• Salmekafe 15. mars 

 

• Vårkonsert. Torsdag 27.april var det konsert i Strømmen kirke, med blant annet 

Mendelssohns Verleih uns frieden, for å feire at det nye orgelet  var 5 år.  

 

• Sagelvafestivalen 

Menigheten var med i planleggingsgruppen. Det var konsert i Strømmen kirke 25.8. 

Lørdag 26.8 hadde ungdomsdiakonene stand lang Sagstien, og menigheten fikk pris for 

sitt engasjement i Sagelvafestivalen gjennom mange år. 

 
 

• Basar 

Den tradisjonelle basaren ble avholdt på Skjetten menighetssenter lørdag 28.oktober.  

 

Trosopplæring 

Se egen årsmelding 

 

Menighetsblad 

Strømmen menighet utgir for tiden ikke et eget menighetsblad. Men menigheten har 

hjemmeside og har også en aktiv Facebook side. 

 

Økonomi 

Årsregnskapet for 2023 viser et overskudd på kr 30 646. 

Ellen Christiansen fører menighetens regnskap. Revisjon er utført av Høilund Revisjon AS.  

 

Givertjenesten  

Givertjenesten (utsendte giroer) og gaver (via bank) har til sammen innbrakt kr 46 443 i 2023, 

dette er en økning sammenlignet med kr 38 732 i 2022. Offer til egen menighet har gitt kr 81 
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242, og til annen virksomhet har det kommet inn kr 14 001, dette er en økning sammenlignet 

med tallene fra 2022 og kan forklares med høyere antall gudstjenester (Tilsvarende tall for 

2022 var kr 68 350 og 12 223). Totalt ble det gitt kr. 141 686 i 2023 sammenlignet med kr. 

119 305 i 2022.  

 

Personalet 

Kantorer: Eli Stange Synnes og Vidar Sæther.  

Kirketjener: Geir Egil Svendsen (Strømmen kirke) og Ada Ås (Skjetten menighetssenter) 

Menighetspedagog: Judit Görögh.  

Ungdomsdiakoner: Anette Henriksen Johansson, sluttet i mai 2023, og Yvonne Osland-Auer, 

sluttet i november 2023, Alexandra Seves var vikar en kort stund. 

Tilsynsvakt på Strømmen menighetshus: Gunn Eikeseth Indrevær  

Når det gjelder prestetjenesten vises det til rapporten fra embetet.   

Når det gjelder Noahs Ark barnehage vises det til barnehagens egen årsmelding. 

 

Vedlikehold Strømmen kirke  

Avdelingsleder for bygg og anlegg i Lillestrøm kirkelige fellesråd, Harald Ringstad, har utarbeidet en 

plan for vedlikehold av Strømmen kirke. I 2023 ble kirkegulvet under skipet og menighetssalen isolert. 

 

Vedlikehold Skjetten menighetssenter 

Nye stoler og sofaer til ble kjøpt inn i februar. 

 

Sluttord 

Menighetsrådet takker alle ansatte, alle frivillige medarbeidere og alle foreninger for godt 

samarbeid og god innsats i 2023. De beste hilsener sendes til alle i menigheten vår, og til alle 

menigheter Lillestrøm kommune, Lillestrøm kirkelige fellesråd, prosten i Nedre Romerike 

prosti og biskopen i Borg. 

 

 

Strømmen, februar 2024 

Jan Bjørnstad (sign.)         

  



ARSREGNSKAP 

2023 

Str(Z)mmen Menighet 
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Str0mmen menighetsrad 
17.01.2024 

Side 3 / 3 

Driftsregnskap 

periode 0-12 

Periode 2022 Bud. hittil 2023 Hittil 2023 

0 - 31 12 0l 01 - 31.12 01.0l - 31.12 

Overf0ringer 

14290 -Moms - Generell Kompens. 48 729 50 000 39 937 
14650 - Overforing av ofringer. 12 223 15 000 14 001 
14651 -Overforing KN-aksjonen 10 816 12 000 10 537 
14652 - Overforinger andre 368 0 0 
14700 -Tilskudd- Gaver til an. 3 000 3 000 3 000 

Sum Overferinger 75136 80 000 67 474 

Finansutgifter 

15400 - A vsetninger til Ubundne. 97 443 0 41 614 
15500-Avsetninger til bundne. 30 ooo I 0 425 855 
15800 - Regnskapsmessig mindref. 38 418 0 0 

Sum Finansutgirter 165 8611 0 467 469 

Sum UTGIFfER 7414731 448 921 998 010 

Sum RESULT AT 01 -19 500 -30 646

15
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Årsrapport Strømmen sokneprestembete 2023  
 

2023 var valgår i Norge. 11.september var det valg til kommunestyre og fylkesting, og samme 

dag var det også kirkevalg.  

 

Siden begynnelsen av 2000-tallet har det vært kirkevalg på samme dag som kommunevalget. 

Kirkevalget har hatt en viss «samlokalisering» med de andre valgene. I 2023 var det også 

mulig å stemme til kirkevalget etter gudstjenesten søndagen før. Dessuten var det før første 

gang mulig å forhåndsstemme digitalt, noe flere som benyttet seg av. 

 

Det som ikke ble gjort i forbindelse med kirkevalget i 2023 var at det ble sendt ut valgkort til 

alle stemmeberettigede i Den norske kirke. Om det var en av årsakene til lavere valgdeltakelse 

er ikke godt å si. Undersøkelser viser at 82% av befolkningen visste det var kirkevalg, like 

fullt var valgdeltakelsen i Strømmen menighet var 4 % til menighetsrådsvalget og 2 % til 

bispedømmerådsvalget. Vi var ikke den eneste menigheten i Nedre Romerike prosti med lav 

valgdeltakelse.  

 

Menighetsrådet jobbet mye og godt med kandidatlisten til nytt menighetsråd. Kandidatene ble 

presentert på hjemmesiden, ved flyers og i et eget valgnummer av Gazetta (et magasin for 

Lillestrøm menighet) som hadde en spesialutgave om valg og kirkevalg og informasjon om 

Skedsmo, Lillestrøm og Strømmen menigheter.  

 

På valgdagen ble alle vaktene de tre valglokasjonene (Slorahallen, Gjellerås skole og Stav 

skole) i tidsrommet 09.00-21.00 dekket opp. Flere av de som kom for å stemme var opptatt av 

lokalkirkens viktige bidrag i nærmiljøet, og takket for det.  

 

Det nyvalgte bispedømmerådet i Borg bispedømme er en del av Kirkemøte. Kirkemøte og 

Kirkerådet skal i de neste årene ta viktige veivalg for Den norske kirke. Det er mange 

endringer i vårt samfunn som vil få konsekvenser for kirken lokalt og sentralt. Kirkevalget 

2023 vil bli evaluert av kirkens organer. Hvordan det vil bli gjort i 2027 gjenstår å se. Det 

viktige nå er at menigheten har valgt et nytt menighetsråd der engasjerte medlemmer er i godt 

i gang med sitt arbeid.  

 

Gjennom Strømmen menighets lokale arbeid ønsker å stab og menighetsråd å formidle til 

befolkningen på Strømmen og Skjetten at kirkens rom er åpent og trygt, og at gudstjenester og 

arrangementer inviterer små og store til å bli berørt, til å reflektere og til å bli bekreftet på at 

Gud igjen og igjen kommer oss i møte med nåde, kjærlighet og nye muligheter. 

 

Tallene for 2023 – kommentar til årsstatistikken 

 

Hvert år teller vi alt som har skjedd og rapporterer det til Statistisk sentralbyrå. Tallene 

kommenteres i de følgende punktene.  

Som de fire foregående årene er det to ting som fylles ut i dette skjemaet lenger, nemlig antall 

innmeldinger og utmeldinger og antall døpte. Antall døpte blir rapportert i forbindelse med 

trosopplæringen. 

 

2. Kirkelige handlinger 

Kirkelige handlinger er samlebetegnelsen på dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd. Staben 

(prester, kantorer og kirketjenere) bruker mye av sin arbeidstid på dette.  
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Antall døpte i soknet er som sagt ikke med i statistikken. Det er 44 registreringer for 2023. 

Det er seks færre registreringer enn i 2022. 

I 2023 feiret vi dåp i mange av gudstjenestene på søndag kl. 11.00, samtidig var det noen egne 

dåpsgudstjenester på lørdager. Etter pandemien er det noen som ønsker det av ulike grunner, 

og da er vi fleksible og får det til. Det viktige for stab og menighetsråd er at de som ønsker 

dåp får det.  

 

I 2022 ble 47 ungdommer konfirmert i vår menighet. Det var færre konfirmanter enn året 

før (64), samtidig er vi helt på landsgjennomsnitt på prosentandel konfirmerte i årskullet. 

 

Vinterkonfirmantene ble konfirmert i mai, og leirkonfirmantene i september. Alle var med på 

fasteaksjonen før påske der konfirmantene gikk roder på Strømmen og Skjetten. 

Leirkonfirmantene reiste på leir på Nærsnes ved Oslofjorden sammen med konfirmanter og 

ledere fra Lillestrøm menighet. Nytt av året 2023 var at vi innledet konfirmantleiren med et 

lederdøgn. Ungdomslederne var på leirstedet samen med voksenlederne en dag før 

konfirmantene ankom. 

 

Antall vigsler i 2023 var 11. Det er 6 færre enn i 2022.  

 

Antall gravferd var litt lavere enn i 2022 (da var det 99 gravferd i vår menighet). 92 gravferd 

er holdt i 2023. 13 gravferd ble holdt i Strømmen kirke (det var to flere enn i 2022). De fleste 

gravferdene var i ett av kapellene på Stalsberghagen gravlund, og noen av gravferdene var i 

Skedsmo kirke, eller i Skedsmo kapell. Fra kirkens side gjøres det mye viktig arbeid i 

tilknytning til gravferd.  

 

Pårørende inviteres til gudstjeneste på Allehelgensdag. I 2023 inviterte vi til 

minnegudstjeneste i det store kapellet på Stalsberghagen gravlund. Navnene på de som var 

stedt til hvile siden allehelgensdag i 2022 ble lest opp, og alle som var til stede fikk med seg 

et lys hjem.   

 

3. Gudstjenester 

Under punktet 3.A i statistikken registreres alle typer gudstjenester som vi har. Totalt ble det i 

2022 holdt 110 gudstjenester i vår menighet (tallet var 112 i 2022). 84 av disse gudstjenestene 

ble holdt på søn- og helligdager. I 2023 ble 109 av menighetens gudstjenester holdt i kirkens 

rom. Minnegudstjenesten på Allehelgensdag ble som tidligere nevnt holdt i det store kapellet 

på Stalsberghagen gravlund.  

 

I 2023 var det totalt 5916 personer på alle gudstjenestene våre, det er færre personer enn i 

2022 (da var tallet 6491).  

 

Selv om det i årsstatistikken står at det ikke var noen gudstjenester på institusjoner i 2023, 

punkt 3.B.2, har vi god kontakt med Stalsberg Bo- og behandlingssenter. Det er regelmessig 

sangstund på avdelingene. I tillegg tilkalles prestene til samtale.  

 

Under punkt 3.C kommer det frem hvilke typer gudstjenester som er blitt feiret. Det har vært 

flere familiegudstjenester i 2023, (totalt 7 mot 4 i 2022). Noahs Ark barnehage var med på 

karnevalsgudstjeneste, sommeravslutnings-gudstjeneste (kombinert med Tårnagenter) og 

Luciagudstjeneste (med utdeling av 4-årsbok). Det var barnas påskedag etter påske og 

skolestartgudstjeneste med alpakkabesøk i kirkeparken. I oktober var det utdeling av 4-årsbok 

på Skjetten menighetssenter. 
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Julaften 2023 hadde vi fire gudstjenester, og det kom flere til gudstjeneste enn i 2022. Det 

kom 458 i 2023, 376 i 2022.  

 

Kirkekaffen er viktig etter gudstjenestene. I 2023 innviet vi nye møbler i kirkestua på 

Skjetten. 

 

I 2023 hadde vi 11 skolegudstjenester. Frydenlund skole og ressurssenter kunne ha 

gudstjeneste før påske, pinse og jul. Sagdalen og Gjellerås skoler hadde gudstjenester før jul. 

Det var også fire barnehagegudstjenester i 2022, en gudstjeneste med Noahs ark barnehage 

før påske. Før jul var det tre gudstjenester med barnehager på Strømmen og Skjetten.  

 

Punkt 4 tar for seg kontakten med barnehage og skole 

Punkt 4.A viser at det har vært to besøk av barnehager i kirken.  

 

Prestene er også på besøk i barnehage og skole, punkt 4.B. Anne Dalen har samlingsstund i 

Noahs ark barnehage sammen kantor Eli Stange Synnes. I tillegg er Anne Dalen ca. en gang i 

måneden på samlingsstund i Valstadtoppen barnehage. Etter mange års drift måtte 

Valstadtoppen stenge sommeren 2023 på grunn av manglende offentlig støtte.  

 

Strømmen menighet eier Noahs Ark barnehage, punkt 5.C. Barnehagen har levert egen 

årsmelding. 

 

Punkt 5 omhandler diakoni.  

Menigheten har en egen diakoniplan, og diakoniutvalget har skrevet egen årsrapport. 

 

I august 2022 startet ungdomsdiakonene Yvonne Osland-Auer og Annette Henriksen 

Johansson opp sitt arbeid. De delte en 100% stilling. Ved utgangen av november 2023 hadde 

begge sluttet. De har skrevet egen årsrapport om det viktige arbeidet de har gjort. Prosessen 

med å lyse ut stillingen på nytt begynte i november og ble sluttført i januar 2024. Ny 

ungdomsdiakon begynner senere denne våren. 

 

Punkt 6 omhandler ulike tilbud til barn og voksne 

Under punkt 6.A er det listet opp ulike tiltak for barn 0-12 år. Menighetspedagogen har 

skrevet rapport om hvilke av tiltak gjennomført i 2023.  

 

Under punkt 6.B, tilbud til unge 13-17 år, hadde Strømmen menighet i 2023 utenom 

konfirmantarbeidet, tilbud om lederkurs i samarbeid med Lillestrøm menighet.  

 

Punkt 6.D handler om ulike tilbud for voksne. 

TorsdagsTreff på Strømmen menighetshus er et hyggelig tiltak (se egen rapport).  

 

Prestene har mange samtaler i forbindelse med dåp, vielse og begravelse, og andre 

sjelesorgssamtaler som er registrert under punkt 6.D.10. Nytt av året når det gjelder 

rapportering av samtaler er at også samtaler ikke vigslede medarbeidere har hatt registreres. 

Her ser vi hvor viktig ungdomsdiakonenes samtaler har vært. Menighetspedagogen har også 

noen samtaler.  
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Strømmen menighet er representert i Styringsgruppen for arbeidet med psykisk 

utviklingshemmede i Nedre Romerike prosti og har ansvar for gudstjeneste og kirkekaffe etter 

en oppsatt turnus.  

 

Punkt 7 omhandler kirkemusikk og kulturarbeid. Menigheten har ikke vedtatt en lokal 

plan for kirkemusikk. Kantor Eli Stange Synnes har skrevet rapport om det kirkemusikalske 

arbeidet i menigheten 

 

Punkt 7 B omhandler konserter som har blitt holdt i kirken. I 2023 var det 4 konserter i regi av 

menigheten og 5 i regi av andre.  

 

Det ble avholdt en salmekafé i regi av menigheten i 2023, punkt 7.C.1, i 2021. Det var også 

en konsert med foredrag om Bach i Strømmen kirke i forbindelse med Lillestrøm 

kirkemusikkfestival som ble arrangert for første gang i oktober 2023. (Et vellykket samarbeid 

mellom alle menighetene i Lillestrøm kommune).  

 

Det er trofaste frivillige medarbeidere på Strømmen og Skjetten, punkt 8. Totalt antall 

frivillige er talt opp i punkt 8.A. Vi ser at det er færre frivillige nå enn tidligere år. Under 

punkt 8.B er det angitt hvilke ulike sammenhenger de deltar i. I forbindelse med 

gudstjenestene som tekstleser og kirkevert, i barne- og ungdomsarbeidet, i det diakonale 

arbeidet, i ulike komiteer under menighetsrådet, og i dugnads- og annet menighetsarbeid. 

Basaren på Skjetten ble også i år arrangert som åresalgbasar, den 28.oktoer. Det ble en veldig 

hyggelig dag, og Strømmen og Skjetten sanitetsforening bidro til at alt ble trukket riktig med 

sin «trekke nummermaskin» som de lånte ut til oss. 

 

Sagelvafestivalen ble arrangert i slutten av august 2023, ungdomsdiakonene hadde stand. Det 

var konsert i kirken, og menigheten ble berømmet for sin innsats under festivalen med en 

utmerkelse.  

  

Personalsituasjonen 

Kapellan Daniel Andersen har hovedansvar for konfirmantarbeidet og leder det nyoppstartede 

Dialogforumet på Romerike. Kapellan Maria Walfridsson er mye med i 

trosopplæringsarbeidet og det diakonale arbeidet. Sokneprest Anne Dalen er fortsatt 60 % 

sokneprest og 40 % prostesaksbehandler for prosten i Nedre Romerike prosti.  

Bjarne Olaf Weider, pensjonert prost, har vært en god vikar gjennom året når vi har trengt det.   

 

Geir Egil Svendsen er kirketjener i Strømmen kirke og Ada Aas på Skjetten menighetssenter.  

 

Joakim Tønset var 20 % organistvikar i forbindelse med at kantor Eli Stange Synnes har noe 

permisjon. Vidar Sæther er fast organist på Skjetten menighetssenter. 

 

Ungdomsdiakonene Yvonne Auer-Osland og Anette Henriksen Johansson har gjort et viktig 

arbeid som ungdomsdiakoner, takk til dem for den gode innsatsen dere har gjort i menigheten.  

 

Staben har regelmessige stabsmøter. Det har vært tre storstabsmøter for alle kirkelige ansatte i 

kommunen dette året.  

 

Til slutt …. 

Årsrapporten for 2023, avsluttes med på sedvanlig vis med glede og takk til de mange som er 

med på å virkeliggjøre den hellige og alminnelige kirken på Strømmen og Skjetten:  
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Tusen takk til 

- alle våre trofaste frivillige medarbeidere, tekstlesere og kirkeverter  

- til menighetsrådet, både det menighetsrådet som ble takket av for god innsats i oktober 2023 

og det nye rådet som begynte sitt arbeid da, og som ble presentert i gudstjenesten 26.11.23  

- til Lillestrøm kirkelige fellesråd, ansatte i fellesrådet med lederne kirkeverge Peter 

Straumann, avdelingsleder for bygg og anlegg Harald Ringstad og kirkefagsjef Anne Mette 

Tangen 

- til prost Torstein Lalim i Nedre Romerike prosti  

- til bispedømmets administrasjon og biskop, Kari Mangrud Alvsvåg.  

 

Strømmen sokneprestembete  

28.februar 2024 

 

Anne Dalen 

Sokneprest 

  



28. Årsstatistikk for Den norske kirke 2023

1 Opplysninger om soknet

1.1
Soknets kommunenummer 
* 3030

1.2
Fellesrådets navn 
*
LILLESTRØM KIRKELIGE FELLESRÅD

Fellesrådets
organisasjonsnummer 
* 922052271

1.3
Soknets navn 
*
STRØMMEN SOKN

Soknets organisasjonsnummer 
* 976986695

1.4
Soknets adresse 
Postboks 17

Postnummer 
* 2001

Poststed 
LILLESTRØM

1.5
Navn skjemaansvarlig 
*
Anne Dalen

E-post skjemaansvarlig 
* anne.dalen@lillestrom.kirken.no

Telefonnummer 
* 41327946

2 Kirkelige handlinger
For føring av de kirkelige handlingene vil medlemsregisteret være et utgangspunkt for grunnlagstall.

2.1 Hvor mange ble konfirmert i soknet?
*

47

2.2 Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet?
*

11

Antall deltakere
 
* 732

2.3 Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i
soknet?

*
0

2.4 Hvor mange kirkelige gravferder (jordpåkastelser) ble forrettet for soknets
befolkning?

*
92

2.5 Hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)?
*

13

2.6 Hvor mange deltakere var det ved gravferder forettet i soknet?
*

6034

3 Gudstjenester

3.A Antall gudstjenester og deltakere
Antall gudstjenester Antall deltakere

3.A.1 Avholdt på søn- og helligdager? * 84 * 3272

3.A.2 Avholdt utenom søn- og helligdager? * 26 * 2644

3.A.3 Totalt (sumfelt) 110 5916

3.B Fordel totalt antall gudstjenester på nytt, etter hvilket sted de foregikk
Antall gudstjenester

3.B.1 .... i soknets kirke(r)? * 110

3.B.2 .... på institusjon i soknet? * 0

3.B.3 .... på et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller på institusjon i soknet? * 0

3.B.4 Totalt antall gudstjenester 110

3.C Hvor mange av følgende typer gudstjenester ble gjennomført?
Antall
gudstjenester

Totalt antall til
nattverd

Totalt antall til
skriftemål

Totalt antall
deltakere

3.C.1 Gudstjenester med nattverd * 63 * 1270

3.C.2 Gudstjenester med skriftemål * 1 * 24

3.C.3 Gudstjenester særlig tilrettelagt for barn og
ungdom * 7 * 249

3.C.4 Gudstjenester særlig tilrettelagt for
barnehagebarn * 4 * 142

3.C.5 Gudstjenester særlig tilrettelagt for
skoleelever * 11 * 1501

3.C.6 Gudstjenester med dåp * 33 * 1903



3.C.7 Konfirmasjonsgudstjenester * 5 * 908

3.C.8 Julaftensgudstjenester * 4 * 458

3.C.9 Gudstjenester i påsken * 5 * 165

3.C.10 Gudstjenester Kristi himmelfartsdag * 1 * 27

3.C.11 Gudstjenester i pinsen * 1 * 75

3.C.12 Gudstjenester med samisk innslag * 0 *

3.C.13 Allehelgensgudstjeneste * 2 * 94

3.C.14 Økumeniske gudstjenester * 0 *

3.C.15 Temagudstjenester med fokus på miljø,
internasjonal diakoni og/eller misjon * 0 *

3.D Felles gudstjenester

3.D.1 Ble det arrangert felles gudstjeneste(r) med andre sokn?
*

Ja Nei
Antall gudstjenester 
* 1

Antall sokn 
* 8

4 Kontakt med barnehage og skole

4.A Besøk i kirken utenom gudstjeneste
Antall besøk (ikke personer)

4.A.1 Av barnehage
*

Ja Nei
* 2

Antall avdelinger 
* 2

4.A.2 Av skoleklasse
*

Ja Nei
* 1

Antall klasser 
* 1

4.B Besøk av prest, kateket, trosopplærer eller annen menighetsarbeider?
Antall besøk (ikke personer)

4.B.1 I barnehage
*

Ja Nei
* 12

Antall avdelinger 
* 12

4.B.2 I skoleklasse
*

Ja Nei
*

Antall klasser 
*

4.C Menighetsdrevet barnehageHvor mange barnehager ble drevet i menighetens regi?
Dette gjeld barnehagar som Den norske kyrkja/kyrkjelyden eller fellesrådet driv, eller der kyrkjelyden er inne som
eiger, sit i stiftelsen og liknande, og som kyrkjelyden vurderer som ”barnehagen sin”.

Antall barnehager Totalt antall barn

4.C.1 Drev menigheten barnehage?
*

Ja Nei
* 1 * 28

5 Diakoni

5.1 Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan?
*

Ja Nei

6 Ulike tilbud til barn og voksne
I delene (6-9) skal det føres opplysninger om virksomheten som menighetsrådet, de ansatte og/eller prestene har
ansvar for, og som inngår i menighetsrådets planer og rapporter. Dersom flere sokn samarbeider om et
tiltak/tilbud, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted.

6.A Tilbud til barn 0-12 år
Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 0-12 år. En person registreres kun en gang. Siden
oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange barn (unike personer) som benytter
seg av tilbudet i løpet av året.

Samarbeid med
andre sokn

Antall
tilbud

Antall
deltakere

6.A.1 Arrangerte menigheten babysang eller
småbarnsang for barn 0-5 år?

*

Ja Nei

*

Ja Nei
* 3 * 52

6.A.2 Drev menigheten søndagsskole?

*

Ja Nei

*

Ja Nei
* *



6.A.3 Dersom ditt sokn hadde ansvar for et
samarbeidsarrangement, vennligst spesifiser hvilke
sokn det gjelder:

Tweensfestiv
al 2023, for 
menigheter i 

6.B Tilbud til unge 13-17 år
Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-17 år. Konfirmanter kan telles med dersom det
ikke er en del av den ordinære konfirmantundervisningen. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det
gis et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid
med andre
sokn

Antall
tilbud

Antall
deltakere

6.B.1 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for
unge 13-17 år?

*

Ja Nei

*

Ja Nei
* 3 * 21

6.B.2 Dersom det er svart ja for samarbeid med
andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke
samme personene flere ganger):

Samarbeid med 
Lillestrøm menighet, 
antall deltakere fra 

6.C Tilbud til unge voksne 18-30 år
Opplæringstilbud og diakonale tilbud til unge voksne i alderen 18-30 år. Antall deltakere. En person registreres
kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge voksne
(unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid
med andre
sokn

Antall
tilbud

Antall
deltakere

6.C.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge
voksne 18-30 år?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

*
*

6.C.2 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement,
leirer o.l. for unge voksne 18-30 år?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

*
*

6.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge
voksne 18-30 år?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

*
*

6.C.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med
andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke
samme personene flere ganger):

6.D Ulike tilbud til voksne
Antall grupper/tilbud og antall personer som benyttet tilbudene. Anslå antall personer som brukte tilbudet i løpet
av året. En person skal registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et
anslag på hvor mange (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid
med andre
sokn

Antall
grupper/tilbud

6.D.1 Hadde menigheten tilbud om bibelgrupper,
bibelringer, samtalegrupper eller husfellesskap?

*

Ja Nei

*

Ja Nei
*

6.D.2 Organiserte menigheten bibelkurs?

*

Ja Nei

*

Ja Nei
*

Personer som
benyttet
tilbudet 
*

6.D.3 Hadde menigheten andre organiserte tilbud
med opplæring som formål?

*

Ja Nei

*

Ja Nei
*

6.D.4 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper?

*

Ja Nei

*

Ja Nei
*

6.D.5 Hadde menigheten tilbud om
eldretreff/-kvelder?

*

Ja Nei

*

Ja Nei
* 2



6.D.6 Holdt soknet/menigheten andakter på
institusjon eller aldershjem?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

Antall andakter 
* 12

6.D.7 Hadde menigheten besøkstjeneste eller annen
oppsøkende virksomhet?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

Antall besøk 
* 10

6.D.8 Ble det utført soknebud i menigheten?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

Antall
soknebud 
* 1

6.D.9 Ble det avholdt sjelesorgsamtaler i
menigheten?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

Antall samtaler 
* 51

6.D.10 Ble det avholdt samtaler med ikke vigslede
ansatte?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

Antall samtaler 
* 139

6.D.11 Ble det arrangert turer for menigheten?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

Antall turer 
*

6.D.12 Hadde menigheten tilbud i forbindelse med
integreringsarbeid rettet mot innvandrere?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

6.D.13 Hadde menigheten tilbud i forbindelse med
integreringsarbeid rettet mot andre utsatte grupper?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

6.D.14 Hadde menigheten særskilte tilbud rettet mot
mennesker med utviklingshemning?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

6.D.15 Har menigheten tilbud om arbeidspraksis for
mennesker som står utenfor arbeidslivet?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

6.D.16 Har menigheten organiserte, faste
middagsfellesskap?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

6.D.17 Er menigheten involvert som
samarbeidspartner i kommunens psykososiale
kriseteam eller annen kommunal psykososial
beredskap?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

6.D.18 Hadde menigheten andre sosiale og
diakonale tilbud?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

Andre diakonale
tilbud 
* 2

6.D.19 Dersom det er svart ja for samarbeid med
andre sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det
gjelder og i hvilke sokn deltakerne er ført (ikke
samme personene flere ganger):

7 Kirkemusikk, kulturarbeid og åpen kirke

7.1 Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk?

*

Ja Nei

7.2 Hadde soknet fellestiltak med andre sokn innen kirkemusikk, kor og/eller
kulturarbeid? Ja Nei

Antall
sokn 
8

7.A Kor og korgrupper
Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfører annet kulturarbeid sammen, skal det føres i ett sokn.
Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. I pkt 7.A føres antall kor og antall
medlemmer i korene. Antall medlemmer telles enten ved hvor mange som betaler medlemskontingent eller går i
koret noenlunde fast.

Antall kor/korgrupper Antall medlemmer



7.A.1 Kor for barn og unge * 1 * 10

7.A.2 Kor for voksne/familiekor * 1 * 12

7.B Konserter, musikkandakter o.l.
Antall konserter og
musikkandakter

Antall personer som benyttet
seg av tilbudene

7.B.1 Hvor mange konserter, musikkandakter ble
avholdt i regi av menigheten? * 4 * 243

7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble
avholdt i regi av andre? * 5 * 449

7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt?
Antall
kulturarrangementer

Antall personer som benyttet
seg av tilbudene Spesifiser tilbud/arrangement

7.C.1 ... I regi av
menigheten * 1 * 25

Salmekafé

7.C.2 ... I regi av
andre * 2 * 279

Den kulturelle skolesekken

7.D Var det i statistikkåret tilbud om åpen kirke i soknet?
Antall dager/kvelder åpent i løpet av året

7.D.1 Åpen kirke
*

Ja Nei
*

7.D.2 Pilegrimskirke
*

Ja Nei
*

8 Frivillige medarbeidere

8.A Totalt antall frivillige

8.A.1 Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid?
(En person telles en gang i dette feltet). 

Totalt antall frivillige 
* 41

8.B Hvor mange frivillige medarbeidere (15 år eller eldre) var tilknyttet:
Antall frivillige

8.B.1 ...planlegging og gjennomføring av gudstjenester? * 15

8.B.2 ...menighetens barnearbeid/trosopplæringstiltak (0-12 år)? * 9

8.B.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplæringstiltak (13 år og over)? * 3

8.B.4 ...menighetens diakonale arbeid? * 9

8.B.5 …menighetens kultur- og konsertarrangement? * 4

8.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid? * 13

8.B.7 ......herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet? * 8

8.B.8 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.7? * 28

8.C Opplæring og samlinger
Antall
samlinger/tilbud

Antall personer som
benyttet tilbudene

8.C.1 Ga menigheten tilbud om opplærings- eller
motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere?

*

Ja Nei
* *

8.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige,
medarbeiderfest o.l.?

*

Ja Nei
* *

9 Misjons-, vennskaps- og solidaritetsarbeid
I pkt 9.1 og 9.2 er det alfabetisk liste over land. Skrolle nedover med pil til aktuelt land.

Samarbeid
med
andre
sokn?

Dersom det er svart
ja for samarbeid med
andre sokn, vennligst
spesifiser hvilke sokn
det gjelder



9.1 Hadde
menigheten en (eller
flere)
misjonsavtale(r)?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

* Antall
misjonsavtaler 
*

Land 1 
 

Land 2 
 

Land 3 
 

9.2 Hadde
menigheten en (eller
flere)
vennskapsrelasjon(er)
til en menighet eller
organisasjon i et
annet land?

*

Ja Nei

*

Ja Nei

* Antall
vennskapsavtaler 
*

Land 1 
 

Land 2 
 

Land 3 
 

9.3 Hadde
menigheten
arrangementer med
miljø, internasjonal
diakoni og/eller
misjon som tema?

*

Ja Nei Ja Nei
* Antall

arrangementer 
*

Spesifiser tiltak 

10 Ofringer, innsamlinger og gaver
Totalt beløp, hele
kroner

Hvor stor del av beløpet var til egen
virksomhet? Hele kroner

10.1 Hvor stort beløp ble samlet inn ved
offer/kollekt i kirken? * 95243 * 81242

10.2 Hvor stort beløp ble samlet inn via
menighetens givertjeneste? * 44849 * 44849

10.3 Hvor stort beløp ble samlet inn av
menigheten
ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer,
messer og lignende?

* 8104 * 8104

11 Merknader
Her kan en for eksempel oppgi/presisere forhold ved enkelte av postene dersom verdiene avviker vesentlig fra
året før. Det bør også nevnes her hvilke felter/tall som gjelder for flere sokn.

11.A

11.A.1

Det er et mye høyere antall samtaler i år fordi ungdomsdiakonene har rapportert 
mange samtaler i månedene januar-første halvdel av november. 

De har også arrangert leksehjelp med mat og aktiviteter 34 ganger, med 49 unike 
deltakere.

De har også deltatt ved ulike festivaler, i alt 5 arrangementer.

11.B
Nettbaserte gudstjenester
Dersom dere har tall for antall gudstjenester som ble strømmet som ikke er rapportert annet sted og deltakere på
disse, kan dere benytte 11.B.1 og 11.B.2 til rapportering av disse.

11.B.1 0 Antall nettbaserte gudstjenester ikke rapportert annet sted.  

11.B.2 0 Antall deltakere på nettbaserte gudstjenester ikke rapportert annet sted.  

12 Kontroll mot forrige år - fylles ut automatisk.
I denne seksjonen gir vi dere mulighet til å gjøre en sammenligning mot tall fra forrige år på enkelte felt i skjema.
Det er lagt inn noen kontroller (grenseverdier) mot fjorårstall. Dersom disse kontrollene slår ut for enkelte felt,
ber vi dere ta en ekstra sjekk av årets tall. Eventuelt, forklar store avvik i pkt. 11 merknader.
Feltnavn  Absolutt avvik  Prosentvis avvik  Verdi forrige periode 

2.1 Konfirmasjoner  -17 -26,6 64

2.2 Vielser  -6 -35,3 17

2.4 Gravferder  -7 -7,1 99



3.A.3 Totalt antall gudstjenester  -2 -1,8 112

3.A.3 Totalt antall deltakere på gudstjeneser  -565 -8,7 6481

3.C.1 Nattverdsgudstjenester, antall  -1 -1,6 64

3.C.1 Deltakere til nattverd  -31 -2,4 1301

3.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn  0 0,0 4

3.C.5 Deltakere på gudstjenester for
barnehagebarn  12 9,2 130

3.C.6 Gudstjenester for skoleelever  0 0,0 11

3.C.6 Deltakere på skolegudstjenester  174 13,1 1327

3.C.9 Julaftengudstjenester  0 0,0 4

3.C.9 Deltakere på julaftengudstjenester  82 21,8 376

6.A.1 Deltakere på babysang (antall)  51 5100,0 1

6.C.3 Lederkurs - antall deltakere  0,0

6.D.6 Andakter på institusjon - antall  -3 -20,0 15

7.A.1 Antall kormedlemmer i kor for barn og unge  0 0,0 10

7.A.2 Antall kormedlemmer i voksne/familiekor  11 1100,0 1

10.1 Offer/ kollekt - totalt i kroner  -92138 -49,2 187381

10.2 Givertjenester - totalt i kroner  26149 139,8 18700

10.3 Andre innsamlinger - totalt i kroner  -47696 -85,5 55800
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Trosopplæring i Strømmen og Skjetten menighet 
 

 

Året 2023 har brakt en del erfaring og videreutvikling i Strømmen og Skjetten menighets 

trosopplæringsarbeid.  

Vi har fått opp tallene igjen etter pandemiårene på våre kontinuerlige tilbud: Vi har hatt 

god oppslutning på Babysang, Babymassasje, Superonsdag. I 2023 hadde vi like mange 

deltakere på disse som før pandemien. På Superonsdag har vi hatt rekordmange deltakende 

familier på besøk!  

Vi har hatt god oppslutning på de mest populære breddetiltakene våre også: 4-årsbok, 

Alpakkadagen, Tårnagentsøndag o.l., men vi merker at det å kun invitere én aldersgruppe ikke 

lenger fungerer like bra som før, som følge av endringer i lokalsamfunnets sammensetning, 

endring i GDPR-regelverket, forandringer i familievaner etter flere år med covid-19, 

utmeldinger fra Den norske kirke m.m. I 2023 hadde vi noe færre deltakere fra målgruppene på 

noen av våre breddetiltak som f.e. Lys våken, men det speiler ikke oppslutningens realitet, fordi 

selv om færre barn fra målgruppene var med, deltok flere barn fra andre aldersgrupper på 

samme tiltak. Det gjorde at vi faktisk fikk god oppslutning i praksis; mange barn som var med, 

til og med foreldre og besteforeldre også! På Lys våken var det også en mamma som deltok i 

årets Lys våken-opplegg, sammen med barnet sitt. På Krøllefest familiegudstjeneste med 

utdeling av fireårsbok arrangerte vi pilgrimsvandring med oppdagelsesferd i kirkekjelleren etter 

gudstjenesten: Barn i ulike aldre og mange foresatte var med. På Tårnagentsøndag deltok både 

store og små, til og med en besteforelder! Med andre ord: Det er viktig å se på det helhetlige 

bildet av utviklingen av en økt oppslutning for 2023. Det å kun se på hovedmålgruppens 

deltakelsesstatistikk, gir ikke lenger et reelt bilde av trosopplæringens oppslutning og kvalitet. 

På Babysang hadde vi ulike spesielle opplegg tilknyttet merkedager og helligdager: 

Internasjonal gastronomidag ifb. med FN Barnedag, kvinnedag, julespesial, St. Nikolaus-dag 

m.m. Vi opplever at flere og flere trenger sjelesorg, samtaler og undervisning i kristen etikk på 

våre kontinuerlige tiltak. Det førte til drøfting av noen av menighetspedagogen sine ideer om 

traumearbeid og undervisning, også på tvers av fellesrådets menigheter, i samarbeid med 

ledelsen i Lillestrøm kirkelige fellesråd. Det første planleggingsmøte får vi til i februar 2024. 

Menigheten holdes oppdatert!  

På Superonsdag ble en pappa, Kristian Skaane, inspirert til å bidra med noe fint: Han er 

utdannet radio- og tv operatør og har en gammeldags filmfremviser og mange gode filmer og 

tegnefilmer på 16 mm film. Ila 2023 viste han noen gode, morsomme barnetegnefilmer til oss, 

i regi av Superonsdag, men vi samarbeider om å få til en filmkveld eller t.o.m. filmklubb i 

menigheten vår, åpen for alle! 

I 2023 ble det etablert samarbeid med Fet og Dalen menigheter og Strømmen menighet. 

Kateket Elisabeth fra Fet og vår menighetspedagog vil samarbeide om familiearbeid og 

fortellingskunst til fordel for alle de involverte menighetene. Det første drøftingsmøtet skjedde 

på Fet menighetskontor i 2023; arbeidet vil være frukt ila vårsemesteret i 2024. 

For 13- og 14-åringer arrangerte vi Game night at church i samarbeid med Lillestrøm 

og Skedsmo menighet. Vi fortsetter med samarbeidet i 2024 også og vurderer å få til et slikt 

tilbud, lokalt, i vår menighet, i 2024 eller 2025. Det krever finansieringsmidler og sponsing, - 

menighetspedagogen er allerede på saken! 

I samarbeid med menighetens ungdomsdiakoni hadde vi Halloweenfest for tweens i 

oktober 2023: Hallovenn med gresskarsuppe, halloweenmusikk, formingsaktivitet, 

halloweensnacks, samtaler om tro, liv og død, allehelgen m.m. 26 barn deltok har deltatt; en del 

av dem begynte på Leksehjelp rett etter Hallovenn-dagen! Vi ønsker å fortsette med tilbudet i 

2024 også; både Game night at church og Hallovenn skal bli lagt inn i menighetens 

trosopplæringsplan som selvstendige øvrige tiltak. 

28 



29 
 

I august arrangerte vi en familiedag ifb. m. Skolestartergudstjenesten med utdeling av 

skolestarterbok. Alpakkadagen tiltrakk mange fra lokalbefolkningen: Det var over 100 

mennesker innom Strømmen kirkeparken den dagen! Vi hadde hinderbane for store og små, 

hoppeslott, matservering, tegnekonkurranse, alpakkaseeing og alpakkavandring. Vi har fått 

mange gode tilbakemeldinger både fra menigheten, trosopplæringsdeltakerne og fra 

lokalbefolkningen. Vi fortsetter med samarbeid og videreutvikling av opplegget med 

ungdomsdiakonien og Sørum Alpakkagård i 2024 også. Og det å kunne samarbeide med 

Sagelva festivalen vedr. Alpakkadagen er en stor fordel for alle mtp. kvalitetssikring og 

oppslutning: Felles promotering, deltakelse på hverandres arrangementer øker synlighet for 

menigheten og utveksling og bruk av ressurser. 

For barn i tweensalder hadde vi Tweensfestival i samarbeid med menigheter fra 

Lillestrøm- Rælingen- og Lørenskog kommune. Vi samarbeidet med Skjærgaards MER som 

tilbød opplegget. Vi stilte med mat, mannskap og ungdomslederne våre. For en herlig kveld!  

I 2023 begynte vi med videreutvikling av Ledertrening 1-3 for ungdommer 16-18 år. Vi 

har også deltatt sammen med ungdomslederne våre på Pizza & Praise Party lovsangkvelder i 

Lillestrøm kirke, i regi av Blaker, Sørum og Frogner menighet. Ledertreningen er i samarbeid 

med Lillestrøm menighet; vi vurderer å utarbeide en helhetlig ledertreningsplan og etablere 

lokal møteplass for Strømmen-ungdommen på menighetshuset ila 2024. I 2023 ble det avgjort 

at ungdomslederne våre skulle dra på studietur til London i mars 2024 sammen med 

undervisningsrådgiver og menighetspedagog fra Strømmen menighet. Det blir lærerikt og 

oppbyggende for alle som deltar! 

I samarbeid med ungdomsdiakonien hadde vi planlagt Julemiddag til alle!, men grunnet 

endringer i personalet ble planen utsatt til 2024.  

I 2023 etablerte vi en søndagsskole-komite: Vi ønsket at menigheten vår skulle ha 

søndagsskole igjen! Etter en del planlegging har vi nå fått et lokallag, innmeldt i Søndagsskolen 

Norge! Det heter Strømmen menighets søndagsskole (SMS). Våre søndagsskolelærere: Liv 

Marit Gilje-Nilsen og Marcus Roos. Medhjelper: Jack Javanmardi. Koordinator: 

Menighetspedagog Judit. Vi ønsker alle velkommen til å være med både som deltakere og 

medhjelpere! Ingen aldersgrense! Jack Javanmardi, bosatt på Strømmen, er ellers med som 

medhjelper i flere grupper hos oss, inkl. Superonsdag og Krøllfest og vil, i 2024, være med i 

BUU også. 

Høsten 2023 begynte vi også med kartlegging av noen nye tilbud for barn i tweensalder 

(10-13 år). Vi begynte med planlegging av mangaklubb, Etter skoletid, samt noen spesielle 

opplegg i regi av søndagsskolen. Mere kommer i 2024! 

Ila 2023 hadde vi totalt 47 konfirmanter i konfirmantgruppene våre; konfirmantåret har 

vært til en velsignelse for mange! 

I 2023 ble det også tatt opp at trosopplæringen, i samarbeid med Diakoniutvalget og 

undervisningsrådgiver Per Ove Løkstad, skulle invitere til Frivillighetsfest/medarbeiderfest 

med rekruttering til frivillighet en gang ila 2024. Hold deg oppdatert! 

2023 har handlet om en ny driftsfase, samt testing og videreutvikling på noen områder. Vi 

ønsker, ved Guds hjelp, å fortsette det gode arbeidet i 2024 også.  

 

Strømmen, 22 februar 2024 
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Ungdomsdiakoni Strømmen 2023   
 
Årsmeldingen og tallene er fra tidsrommet januar 2023 til 20 
november 2023 
  

rapportering 
2023     

  
         

            

   senter  
festival/  
arrangementer  

spontane 
samtaler  

avtalte 
samtaler  leksehjelp  

jan  9    8  6  28  

feb  4  1  2  4  25  

mars  9  1  22  3  28  

april  7    10  4  13  

mai  7    8  5  18  

juni  6  3  43  3  8  

juli  3    2  4  ferie  

aug  9  1  26  3  8  

sept  8    14  8  55  

okt  4  1  13  8  61  

 nov   6     21   6   46  

                 

                 

total  72  7  169  54  290  

  
Tilleggsinformasjon til tabellen:  
72 ganger oppsøkende arbeid på senteret siden januar 2023 med totalt 169 spontane 
samtaler.   
(Tall fra 2022: Vi begynte med å vårt oppsøkende arbeid på senteret i slutten av september 
2022, var da på senteret 47 ganger i 2022 og hadde totalt 34 spontane samtaler, disse er 
ikke først opp i tabellen over.)  
Tallene «spontane samtaler» i juni er overgjennomsnittlig høy på grunn av byfesten og 
konfleir:  
3 kvelder på byfesten med totalt 16 samtaler, derav 4 med «ungdom», resten med 
«voksne». På konfirmasjonsleir hadde jeg 22 samtaler.  
Siden januar faste avtalte samtaler (flere samtaler over en lengere periode) med totalt 14 
personer. Totalt ha det vært 54 avtalte samtaler.  
Til det kontinuerlige tiltaket «leksehjelp med mat og aktiviteter» har det kommet 290 
besøkende, 49 unike deltakere (tall, november 2023). Det ha vært 34 ganger med leksehjelp 
fra januar 2023 til november 2023.  
  
Høstferie aktivitetene: 4 dager med aktiviteter med totalt 58 barn, 28 unike deltakere.  
  
Under festivaler/arrangementer er det deltakelse på tweensfestivalen, good Friday, 
byfesten i Lillestrøm, Sagelva Festivalen og lysvandringen langs sagelva.  
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Årsmelding Ungdomsdiakoni  
I slutten av august 2022 ble det ansatt to ungdomsdiakoner i den nyopprettete stillingen i 
Strømmen og Skjetten menighet. Til dags dato deles stillingen i en 60% stilling og 50%.  
 
«Jeg har tid, snakk gjerne med meg» står på genserne til ungdomsdiakonene og denne 
setningen speiler seg i de forskjellige tiltakene som ble satt i gang. For å være der 
ungdommene er, brukes det bevisst tid til oppsøkende arbeid på Strømmen Storsenter. 
Ungdomsdiakonene er tilgjengelige til samtaler på senteret eller etter avtale, et tilbud som 
blir brukt av både ungdommer, noen barn og unge voksne.   
Ungdomsdiakon har i løpet av 2023 hat jevnlige faste samtaler med enkeltpersoner i 
forskjellige livssituasjoner.   
  
Fra januar begynte ungdomsdiakonene med tiltaket «leksehjelp med mat og aktiviteter». I 
løpet av året har det bygget seg en gruppe av elever som kommer Sagdalen skole, men det 
er også barn som kommer fra Skjetten skole og Gjelleråsen barneskole. Det er nå mellom 10 
og 25 barn som benytter seg av dette tilbudet.   
I høstferien (uke 40) var det aktiviteter til barna 5.-7 klassen på fire dager. Mest populær var 
turen til jumpYard og Bowlingen, men også danseworkshopen falt i smak hos barna. Vi fikk 
veldig gode tilbakemeldinger av både barn og foresatte som anser aktiviteter i forbindelse 
med skolens ferie veldig nyttige.  
 
Byfesten i Lillestrøm var et av arrangementene vi valgte å være synlige blant befolkningen. 
Ungdomsdiakoniens målgruppe møtte vi få av, men det ble noen samtaler med voksne som 
satt pris på vår tilværelse.  
  
Videre deltok ungdomsdiakonen på konfirmasjonsleieren til Strandheim, en uke som førte til 
mange fine samtaler.  
  
I oktober deltok ungdomsdiakonene med en stand på «lysvandring langs Sagelva», et 
arrangement i forbindelse med verdensdagen for psykisk helse, og delte ut sveler og boller. 
Et veldig fint og viktig arrangement for å kunne komme i kontakt med de som deltar på 
lysvandringen.  
  
Stillingen som ungdomsdiakon i Strømmen og Skjetten menighet er fortsatt under utvikling, 
evalueres fortløpende og tilpasses i tråd med behovene. Det er rom for samarbeid og 
samskapende arbeid både med kommunale aktører og forskjellige aktører i lokalsamfunnet.   
 
Å være der ungdommene er, er sentral: «Jeg har tid, snakk gjerne med meg» er med i hele 
prosessen og ungdomsdiakonene er opptatt av at ungdommens stemme blir hørt.  
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Kirkemusikk i Strømmen menighet 2023. 

 

Arbeidet med planlegging og musikalsk ledelse under gudstjenester og kirkelige handlinger 

ble dette året utført av Vidar Sæther, Joakim Moen Tønseth og Eli Stange Synnes. Samuel og 

Rasmi Krippendorf har også vært gode vikarer. 

Utover disse tjenestene, som utgjør den største delen av våre stillinger, ble det gjennomført 

konserter og korprosjekt. Vi feiret orglet 5 år med Strømmen kirkekor, Strømmen 

korforening, Strømmen damekor og profesjonelle musikere i april, og i oktober ble det 

arrangert storsatsingen Lillestrøm kirkemusikkfestival, med bl.a konsertforedrag Bachs 

orgelunivers med Torkil Baden og organistene Jo Dalene og Daniel Bjørlo. Festivalen ble 

avsluttet med et stort musikalsk bidrag på gudstjenesten av Sentrumskirken brass.   

I tillegg til våre egne konsertarrangementer har flere ønsket å ha konserter i kirken vår, fra 

tradisjonsrike konserter med korene som øver på menighetshuset, til Strømmen storband. 

Det har også dette året vært Samlingsstunder med sang i Noas Ark barnehage. 

 

I 2024 vil det gode musikkarbeidet videreføres, med konserter og nye korprosjekter for 

voksne og barn, og forsangertjeneste på gudstjenester.  

 

Eli Stange Synnes 
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Årsrapport Diakoniutvalget 2023 

”Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling og uttrykkes 

gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og 

kamp for rettferdighet.”  

 

Diakoniutvalget har i 2022 bestått av: 

Elin Hamnes, Anne Marit Holø, Knut Sørheim, ungdomsdiakon Yvonne Barbra Osland-Auer og 

Gunn Indrevær. 

 

Basaren på Skjetten var lørdag 28. oktober. Dette er et arrangement som bygger på lange 

tradisjoner og godt innarbeidede rutiner og som for mange er en sosial aktivitet som de ser 

frem til hver høst.  Årets basar samlet mange av de trofaste basardeltakerne sammen med 

nye generasjoner.  

Strømmen barne- og mødregruppe har i 2023 fortsatt med sine fredagsteff på Strømmen 

menighetshus. Farida Alavi har ansvar for gruppen i samarbeid med diakoniutvalget. Det er 

stort sett mødre med barn på Sagdalen skole som møtes. Mødrene, med innvandrer-

bakgrunn fra ulike land, møtes til kaffe/te og samtaler. Mange nyinnflyttede opplever at 

gruppen er et sted der de blir kjent med andre i lokalmiljøet, noe de setter stor pris på. Barna 

har ulike aktiviteter. Bakekurs har vært særlig populært. Gruppen feirer også blant annet 

haloween, jul, karneval, eid og 17. mai.  

 

Høsten 2022, fikk menigheten en egen ungdomsdiakonstilling. (se egen rapport) 

Diakonutvalget har hatt gleden av å samarbeide med henne på noen av arrangementene de 

har gjennomført.   

 

Mange av aktivitetene som gjøres i menigheten av staben og av frivillige har et diakonalt 

innslag.  

 

Diakoniutvalget er glade for innspill til oppgaver og vil gjerne ha frivillige diakoniarbeidere. Ta 

gjerne kontakt med oss.  
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ÅRSMELDING FOR TORSDAGTREFF PÅ MENIGHETSHUSET 2023. 

 

Strømmen menighet har fortsatt med å arrangere torsdagstreff i 

peisestua på menighetshuset hver torsdag fra kl. 12.00 til 14.00.  

Tiltaket er ment som et lavterskeltilbud for pensjonister og 
hjemmeværende som har fri på dagtid. det er ikke noe fast program, 
men vi synger og det leses dikt. Dessuten er det mulig å finne litteratur 
fra menighetshusets bibliotek og billedsamlingen av norske kirker. Det 
serveres enkel lunch. Vanligvis kommer det ca. ti personer. 
 
Ansvarlig for  arrangementet er Knut Sørheim og Clara Holm, med god 
hjelp av Inger Lise Haug 
 
 
Knut Sørheim                         Clara Holm 
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Årsrapport for Noahs Ark barnehage AS 2023 
Strømmen menighets barnehage 

 

Noahs Ark barnehage er en heldags barnehage eiet av Strømmen menighetsråd. I 2018 ble 

barnehagen gjort om til et AS og heter nå Noahs Ark barnehage AS. Åpningstiden er fra 7.00 

– 17.00 alle hverdager. Barnehagen er stengt i uke 29 og 30, i tillegg har vi stengt i påskeuke 

og romjul. Barnehagen har pr.31.12.23 27 barn og 9 ansatte. Barna er fordelt på 2 avdelinger, 

en fra 1-3 år og en fra 3-6 år. 

 

Personalet i barnehagen 
I barnehagen består personalet av fire barnehagelærere. To av disse er avdelingsledere, mens 

en er pedagog 2 og jeg er styrer i tillegg til pedagog på avdeling. Vi har tre barne-og 

ungdomsarbeidere og en assistent. I tillegg har vi en som er ansatt som ekstraressurs for barn 

med spesielle behov. Barnehagen har egen renholder som jobber i en 20% stilling.  

 

I 2023 fikk vi bevilget midler til arbeid med språk for de minoritetsspråklige barna. Vi søker 

dette hvert år, så lenge det er mulighet for det. Det er kun barnehager med en stor andel 

minoritetsspråklige barn som kan søke.  

 

Vi gjennomfører språkopplegg. Noe i grupper og noe på avdeling. Vi er bevisste på språk og 

jobber mye med språk generelt.  

 

Vi har barn med ekstra behov for støtte i hverdagen, og søkte om midler til ekstraassistent. Vi 

fikk innvilget støtte for 2023. 

 

Barnegruppa 
I 2023 var det 27 barn i barnehagen. Det var ingen barn med redusert plass. Bamsekroken 

hadde 9 barn og Ulvehiet 18 barn. Vi hadde to søskenpar og to barn som bodde utenfor 

Lillestrøm kommune. Barn som flytter ut av kommunen mister ikke automatisk 

barnehageplassen i Noahs Ark. Det var mange søkere i 2023 og ingen problemer med å få fylt 

opp barnehageplassene vi hadde ledig ved hovedopptaket. 

 

Det fysiske miljøet 
Hver høst har vi hovedrengjøring av hele barnehagen innvendig. Dette er det foreldre som tar 

på dugnad. En av personalet var tilstede for å delegere oppgavene som skulle gjøres. Dette 

fungerte godt.  

 

Også ute har vi dugnad hver vår. I 2023 ble det oljet, beiset og malt. Klippet busker, kostet og 

rakt.  

 

Inne har vi etter hvert fått lyse og gode lokaler. Barnehagen har hatt en omfattende miljø og 

helsevern kontroll, som ble godkjent i 2015. Med denne kontrollen førte det med seg en del 

endringer og oppgraderinger av det fysiske miljøet. Ekstra bra ble det med nytt 

ventilasjonsanlegg i barnehagen som ble oppgradert i 2020/21. Innendørs ble matten som 

ligger i garderobe og gang byttet ut i 2022. I 2023 ble den elektriske varmen fjernstyrt. Vi har 

også fått montert ny lås utenfor døren, slik som resten av menighetshuset, men denne er 

foreløpig ikke i bruk. 
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Det pedagogiske opplegget 
Av tema i 2023 jobber vi jevnlig med programmet «være sammen». Dette er et pedagogisk 

opplegg og vår pedagogiske plattform. Opplegget krever mye forberedelser og fokusering fra 

personalets side. Programmet handler om varme og grensesettende voksne, vennskap og 

respekt blant barn og voksne. Det nye kapittel 8 i barnehageloven, som omhandler det 

psykososiale miljøet i barnehagen er blitt løftet kraftig i barnehagene i kommunen så også hos 

oss. Her har personalet jobbet godt med å følge med og følge opp. Alle barn skal ha det trygt 

og godt i barnehagen, det skal være nulltoleranse for mobbing, vold, trakassering, 

utestengning og diskriminering. Alle avvik skal tas videre til styrer og i samarbeid med 

foreldrene forsøke å løse dette på en god måte.  

 

Ellers jobber vi fremdeles mye og målrettet med språk. Vi deler året i bolker og har jobbet 

med tema FORUT og barns rettigheter. Etter jul ble det realfagsprosjekter. Vi er opptatt av 

naturen vår og blitt kjent med den gjennom alle årstidene. Ved å fokusere på insektenes liv og 

viktighet for naturen vår blir barn og voksne veldig observante på alt livet rundt oss og 

respekten for det øker med økende kunnskap. Vi fulgte livet til fuglene i fuglekassen vår og så 

hvordan fuglungene kom ut av eggene, vokste og fløy fra redet etter noen uker. Dette var 

svært fasinerende og barna fulgte nøye med. Vi har vært på skulpturjakt og på kunstmuseum. 

 

Dagene varierte med ulike aktiviteter som forming, aldersinndelte grupper, gym, tur, 

språkgrupper, men det viktigste var fremdeles å få tid til leken. 

 

Samarbeid med kirken 
Sokneprest Anne og kantor Eli har hatt samlinger med barna i barnehagen i 2023. Vi har etter 

hvert fått et bra system på besøkene, og det er et veldig fint innslag hver måned. Vi øvde i 

kirken i forkant av gudstjenestene vi var med på slik at barna ble kjent med kirken og hva som 

var våre oppgaver. Foreldrene i barnehagen arrangerte kirkekaffe. Det ble også arrangert to 

barnehagegudstjenester i 2023. Det var påskegudstjeneste og julegudstjeneste. Her var barna 

tilstede med personalet i barnehagen, vi fikk høre å være med på påskeevangeliet og 

juleevangeliet. Dette er fine tradisjoner som barn og voksne setter pris på. Det blir også 

invitert andre barnehager i nærområdet til å være med på barnehagegudstjenestene. 

 

Styrer har jevnlig kontakt med regnskapsfører Ellen Christiansen og kirkeverge Peter 

Straumann. 

 

Økonomi 
I 2023 hadde vi et lite overskudd i barnehagens økonomi. Dette var gledelig da det aldri er 

sikkert om barnehageåret går rundt økonomisk eller ikke. Tilskudd fra kommunen krympes og 

vi vet aldri på slutten av et år helt sikkert hvordan neste år vil bli. Vi lever i en usikker 

hverdag økonomisk sett.  

I 2022 kom KA med et forslag om å samle alle menighetsbarnehagene inn i ett AS. Dette ville 

sikre barnehagene økonomisk i kritiske tider. Vi ser at små private barnehager går konkurs og 

det er ikke noe unntak for menighetsbarnehagene. Strømmen menighetsråd skrev derfor under 

på en intensjonsavtale med KA. I løpet av 2023 ble imidlertid prosjektet lagt på is. Dette fordi 

regjeringen trakk tilbake kravet om at menighetsbarnehager måtte være selvstendige 

rettssubjekter. 
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På slutten av 2022 fikk vi tilbud om å søke kompetanseheving, regional ordning, i samarbeid 

med et universitet eller en høyskole. Statsforvalteren ønsket at flere barnehager skulle søke. 

Vi valgte å søke på dette og fikk godkjent søknaden. Vi har derfor startet på et treårig prosjekt 

med OsloMet der tema er musikk, litteratur og språk.  

 
Strømmen 13.02.24 

 

Siw Thørn Aass 

Styrer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




